



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevej 5
8410 Rønne
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

P. Zacho Holding ApS
Sundvejen 14
Søholm
8560 Kolind

Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/5 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	P. Zachø Holding ApS Sundvejen 14 Søholm 8560 Kolind
	CVR-nr. 31 28 16 60 Stiftelsesdato 26. februar 2008 Hjemsted Syddjurs Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Peter Zachø
Revisor	Djurs Revision Registreret revisionsvirksomhed Føllevvej 5 8410 Rønde
Pengeinstitut	Djurslands Bank A/S Torvet 5 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt udlån af penge til samme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -142.464, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.421.328, og en egenkapital på kr. -31.606.

Årets resultat anses for tilfredsstillende efter de givne forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-9.015	-7.107
Bruttoresultat		-9.015	-7.107
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	659
Finansielle indtægter		16.775	58.815
Finansielle omkostninger		-150.224	-159.652
Resultat før skat		-142.464	-107.285
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-142.464	-107.285
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-142.464	-107.285
		-142.464	-107.285

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.338.541	1.433.322
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.338.541</u>	<u>1.433.322</u>
Anlægsaktiver		<u>1.338.541</u>	<u>1.433.322</u>
Tilgodehavende selskabsskat		132	0
Tilgodehavender		<u>132</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		81.838	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>81.838</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>817</u>	<u>66.373</u>
Omsætningsaktiver		<u>82.787</u>	<u>66.373</u>
Aktiver		<u>1.421.328</u>	<u>1.499.695</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-156.606	-14.141
Egenkapital		-31.606	110.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.552	26.723
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.425.382	1.362.113
Kortfristede gældsforpligtelser		1.452.934	1.388.836
Gældsforpligtelser		1.452.934	1.388.836
Passiver		1.421.328	1.499.695
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2015

2014

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
101227765 Saskatchewan Ltd.	Canada	100,00	-11.048	-7.531
			-11.048	-7.531

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
BZ Pederstrup A/S	Søby	25,00	-5.619.943	184.050
			-5.619.943	184.050

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	-14.142	93.144
Årets tilgang	-142.464	-107.285
Saldo ultimo	-156.606	-14.141

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.